[image: image1.jpg]/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» февраля 2019 года №15
     с.Еткуль
Об отмене Постановления
администрации Еткульского

сельского поселения от

21.01.2019г. №7 «Об актуализации

схемы теплоснабжения Еткульского

сельского поселения»

На основании Требования к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения (утверждено постановлением Правительства РФ от 22 февраля 2012г. №154), (в редакции Постановление Правительства РФ от 3 апреля 2018г. №405)

администрация Еткульского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. отменить Постановление администрации Еткульского сельского поселения от 21 января 2019г. №7 «Об актуализации схемы теплоснабжения Еткульского сельского поселения»

2. приступить к разработке проекта актуализированной схемы теплоснабжения Еткульского сельского поселения с 25.02.2019 года

3. разместить Уведомление о начале разработки проекта актуализированной схемы теплоснабжения Еткульского сельского поселения, разместить на официальном сайте Еткульског7о муниципального района, в сети «интернет»

4. контроль за исполнением данного Постановления возложить на заместителя главы Еткульского сельского поселения С.И. Зорина.

Глава

Еткульского сельского поселения

     А.В. Соколов